



Projeto: Hospital Municipal de Santarém
Departamento: Almoxarifado
Data: 23/09/2020
Solicitante: isms.marcia
Regime: Urgência

Código	Nome Do Material	Unidade	Qty.	Observações
004.018.0019	Almofada de carimbo Azul	UN	5,00	- Dt.Nec.:30/09/2020
004.018.0065	Caderno de Protocolo e Correspondencia	UN	20,00	- Dt.Nec.:30/09/2020
004.018.0079	Caixa Arquivo Morto Plastica	UN	20,00	- Dt.Nec.:30/09/2020
004.018.0049	Clips 2/0	CX	5,00	- Dt.Nec.:30/09/2020
004.018.1018	Clips 3/0	CX	5,00	- Dt.Nec.:30/09/2020
004.018.1019	Clips 6/0	CX	5,00	- Dt.Nec.:30/09/2020
004.018.0073	Clips 8/0	CX	5,00	- Dt.Nec.:30/09/2020
004.018.0052	Elastico para dinheiro	PCT	20,00	- Dt.Nec.:30/09/2020
004.018.1028	Fita empacotamento transparente 45MMX45MM	RL	30,00	- Dt.Nec.:30/09/2020
004.018.1052	Furador de papel 2 furos metal para 20 folhas	UN	5,00	- Dt.Nec.:30/09/2020
004.018.0012	Grampeador 26/6	UN	5,00	- Dt.Nec.:30/09/2020
004.018.0008	Grampos para Grampeador 26/6	CX	10,00	- Dt.Nec.:30/09/2020
004.018.0044	Lapis N°2	UN	20,00	- Dt.Nec.:30/09/2020
004.018.0006	Marca texto amarelo	UN	10,00	- Dt.Nec.:30/09/2020
004.018.0001	Papel Sulfite A4	PCT	200,00	- Dt.Nec.:30/09/2020
004.018.0039	Pasta com Trilho	UN	10,00	- Dt.Nec.:30/09/2020
004.018.0003	Pilha Alcalina AAA	UN	20,00	- Dt.Nec.:30/09/2020
004.018.1017	Pincel Atomico Cores	UN	5,00	AZUL - Dt.Nec.:30/09/2020

Solicitante:		
<i>Carla Márcia Rênia da Silva</i> isms.marcia	Gestor Local <i>Juliana Camargo</i> Juliana Camargo Id.Liberação : ea71f2d7-9808-4559-a621-8519fb200b7b	Diretoria <i>Grazieli Landiosi</i> Grazieli Landiosi Id.Liberação : f2c5f9b3-b31c-43bc-9c78-ffe6b167c92



Projeto:	Hospital Municipal de Santarém	Departamento:	Almoxarifado	Data:	23/09/2020
Solicitante:	isms.marcia	Regime:	Urgência		

Justificativa : O projeto apresentado pelo Instituto Social Mais Saúde, para atender às exigências do Contrato de Gestão 105/2020 - SEMSA/FMS, que estabelece na proposta de trabalho , a gestão e operacionalização do Hospital Municipal de Santarém, Unidade de Pronto Atendimento - UPA 24 H - tipo III, Samu e Unidades 24 horas (1) Alter do Chão, (2) Santarenzinho (3) Nova República, e dentre as ações a serem desenvolvidas cabe ao ISMS manter a infra estrutura, funcional e organizacional para regular o funcionamento do mesmo, para isso se faz necessário a aquisição de materiais, expediente e limpeza em caráter emergencial, para não comprometer a assistência no ambito hospitalar.

Necessidade : Atender a necessidade do setor de transporte

<p>Solicitante:</p> <p><i>Carla marcia renia da silva</i></p> <p>isms.marcia</p>	<p>Gestor Local</p> <p><i>Juliana Camargo</i></p> <p>Juliana Camargo</p> <p>Id.Liberação : ea71f2d7-9808-4559-a621-8519fb200b7b</p>	<p>Diretoria</p> <p><i>Grazieli Landiosi</i></p> <p>Grazieli Landiosi</p> <p>Id.Liberação : f2c5f9b3-b31c-43bc-9c78-ffef6b167c92</p>



Solicitação No : 5605

Empresa	PIAU FORMULARIOS EIRELLI EPP	U.F AGUIAR ME
Contato	RAFAEL/MARA	EDICLEUMA
Fone	93 3523-1811/3524-	93 3522-3572
Qtde.	Vi. Unit.	Vi. Total

Codigo	Descrição dos Produtos	Qtde.	Vi. Unit.	Vi. Total	Vi. Unit.	Vi. Total
0040180001	Papel Sulfite A4	100,00	0,0000	0,00	18,9000	1.890,00
0040180001	Papel Sulfite A4	200,00	19,9000	3.980,00	18,9000	3.780,00
0040180003	Pilha Alcalina AAA	20,00	0,0000	0,00	3,2250	64,50
0040180006	Marca texto amarelo	10,00	3,4000	34,00	1,8000	18,00
0040180008	Grampos para Grampeador 26/6	10,00	8,9000	89,00	4,9000	49,00
0040180012	Grampeador 26/6	5,00	27,9000	139,50	16,9000	84,50
0040180019	Almofada de carimbo Azul	5,00	14,7500	73,75	5,9000	29,50
0040180039	Pasta com Trilho	10,00	2,2500	22,50	2,5000	25,00
0040180044	Lapis N°2	20,00	0,4000	8,00	0,4000	8,00
0040180049	Clips 2/0	5,00	10,0000	50,00	2,2000	11,00
0040180052	Elastico para dinheiro	20,00	3,2500	65,00	3,9900	79,80
0040180065	Caderno de Protocolo e Correspondencia	20,00	7,9000	158,00	10,9000	218,00
0040180073	Clips 8/0	5,00	10,0000	50,00	3,9000	19,50
0040180079	Caixa Arquivo Morto Plastica	20,00	4,9000	98,00	5,9000	118,00
0040181017	Pincel Atomico Cores	5,00	4,7500	23,75	3,5000	17,50
0040181018	Clips 3/0	5,00	10,0000	50,00	2,2000	11,00
0040181019	Clips 6/0	5,00	10,0000	50,00	2,2000	11,00
0040181028	Fita empacotamento transparente 45MMx45MM	30,00	4,5000	135,00	4,5000	135,00
0040181052	Furador de papel 2 furos metal para 20 folhas	5,00	25,9000	129,50	19,9000	99,50
				5.156,00		6.668,80

Ger. de Compras

Controladoria

Diretoria Financeira

7548863f-80ca-4eca-9417-6c35288001a1

0f6727f7-0416-4e69-bf7c-b36f9a07be4f

7609264c-2940-4ca9-9b8b-d611d4d4d9b7



Solicitação No : 5605

Empresa	PIAU FORMULARIOS EIRELLI EPP		U.F AGUIAR ME	
Contato	RAFAEL/MARA		EDICLEUMA	
Fone	93 3523-1811/3524-		93 3522-3572	
Qtde.	Vi. Unit.	Vi. Total	Vi. Unit.	Vi. Total
Cd Pagto.	30 DDL		30 DDL	
Entrega	09/10/2020		02/10/2020	

Codigo Descrição dos Produtos

Fornecedores Vencedores

	CNPJ	Razão Social	Cond. Pagto	Total Cotado	Observações
1	63833883000130	U.F AGUIAR ME	30 DDL	6.179,00	
2	15762990000172	PIAU FORMULARIOS EIRELLI EPP	30 DDL	432,50	
			Total da Compra	6.611,50	

Ger. de Compras

Controladoria

Diretoria Financeira

7548863f-80ca-4eca-9417-6c35288001a1

0f6727f7-0416-4e69-bf7c-b36f9a07be4f

7609264c-2940-4ca9-9b8b-d611d4d4d9b7

